DECRETO Nº 10623, DE 18 DE AGOSTO DE 2003.

DOE Nº 5296, DE 21 DE AGOSTO DE 2003.
Concede Licença a servidora.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, incisos V e XV, da Constituição Estadual, artigo 12 da Lei Complementar nº 250, de 21 de dezembro de 2001 e processo nº 1501/01996/2003,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica concedida Licença para Qualificação Profissional, a partir de 01/02/2003 a 30/11/2003, para fins de freqüentar Curso de Metodologia de Língua Inglesa, ministrado pelo Instituto Brasileiro de Pós Graduação e Extensão S/s Ltda-Curitiba-PR, a servidora MARIA IGLACI RIGO FANCO, Professor Nível III, matrícula nº 300021121, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em         de                      de 2003, 115º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

CÉSAR LICÓRIO

Secretário de Estado da Educação